
 

 
КРИВОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

                                              Н А К А З  

  
     13 вересня 2018 року м. Кривий Ріг     №232 

 

Про внесення змін до наказу  

управління освіти, культури, 

молоді та спорту Криворізької 

райдержадміністрації  

від 20.08.2018 р. №195 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про загальну середню освіту», 

відповідно до рішення сесії Криворізької районної ради від 14.06.2018 №415 

XVI/VII «Про затвердження Положення про проведення конкурсу та 

призначення на посаду керівників закладів загальної середньої освіти 

Криворізького району Дніпропетровської області», », розпорядження голови 

Криворізької РДА від 10.09.2018 року № Р-443/0/56-18  «Про внесення змін до 

розпорядження голови райдержадміністрації від 23.07.2018 року №Р-382/0/56-

18»,  з метою забезпечення організованого проведення конкурсного відбору на 

заміщення вакантних посад директорів загальноосвітніх навчальних закладів 

Криворізького району, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу управління освіти, культури, молоді та спорту 

Криворізької райдержадміністрації від 20 серпня 2018 року №195 «Про 

проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора КНЗ 

«Червонозабійницька загальноосвітня школа I-III ступенів»  Криворізької 

районної ради, а саме: 

Додаток до наказу «Склад конкурсної комісії щодо проведення 

конкурсного відбору на заміщення вакантної посади керівника КНЗ 

«Червонозабійницька загальноосвітня школа I-III ступенів» Криворізької 

районної ради викласти в новій редакції, що додається. 

 

2. Змінити місце проведення конкурсного відбору та визначити його 

проведення на базі управління освіти, культури, молоді та спорту 

Криворізької райдержадміністрації (м.Кривий Ріг, майдан Вознесенський, 

буд.7). 

 

3. Контроль цього наказу залишаю за собою. 

 

                   Начальник управління                                                               Н.Ю. ХАРЧУК 

 
                        

   



                         Додаток  

                                                            до наказу управління освіти, 

                                                          культури, молоді та спорту  

                                                                        Криворізької райдержадміністрації 

                                                                                      від    13.09.2018  р.  №  232 

 

Конкурсна комісія 

щодо проведення конкурсного відбору на заміщення 

вакантної посади керівника  

КНЗ «Червонозабійницька загальноосвітня школа I-III ступенів» 

Криворізької районної ради 

 

НАГАЙЧЕНКО 

Сергій Вікторович   

голова райдержадміністрації,  

голова комісії; 

ХАРЧУК 

Ніна Юріївна        

начальник управління освіти, культури, 

молоді та спорту райдержадміністрації, 

заступник голови комісії; 

КОМАР 

Людмила Анатоліївна     

провідний інспектор управління освіти, 

культури, молоді та спорту 

райдержадміністрації,  

секретар комісії; 

Члени комісії: 
 

СІНЄЛЬНІК  

Світлана Леонідівна 
 

ЗАГОРОДНІХ 

Зоя Гнатівна  

 

БІДНІЧЕНКО 

Юрій Вікторович 

 
 

перший заступник голови 

райдержадміністрації; 
 

заступник голови районної ради (за 

згодою); 

 

депутат районної ради (за згодою); 

 

 

ЧУПИЛКО  

Олена Олексіївна 

 

 

 

АВРАХОВА 

Олена Олександрівна 

 

 

 

СИНЄОК  

Руслана Анатоліївна 

 

 

 

БУЛАТ 

Галина Миколаївна      

 

представник трудового колективу КНЗ 

«Червонозабійницька загальноосвітня 

школа I-III ступенів» Криворізької районної 

ради 

 

представник трудового колективу КНЗ 

«Червонозабійницька  загальноосвітня 

школа I-III ступенів» Криворізької районної 

ради 

 

представник батьківського колективу КНЗ 

«Червонозабійницька загальноосвітня 

школа I-III ступенів» Криворізької районної 

ради 

 

представник батьківського колективу КНЗ 

«Червонозабійницька  загальноосвітня 

школа I-III ступенів» Криворізької районної 

ради 

Представники трудового   



колективу; 

Представники громадського 

об"єднання батьків учнів 

(вихованців) закладу середньої 

освіти; 

Представники громадського 

об"єднання керівників закладів 

загальної середньої освіти 

відповідної адміністративно-

територіальної одиниці; 

З правом дорадчого голосу: 
 

Представники громадських 

об"єднань;  

Експерти у сфері загальної 

середньої освіти. 

 

 
 


